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 "Nie bójcie się! Szukacie Jezusa z Nazaretu, ukrzyżowanego; powstał, nie ma Go tu (…)
lecz idźcie i powiedzcie Jego uczniom i Piotrowi: Idzie przed wami do Galilei, tam Go ujrzycie,

jak wam powiedział"

(Mk 16, 6-7)

 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele,

Kościół głosi nam niestrudzenie dobrą nowinę: Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Tylko w Nim znajdujemy ostateczną odpowiedź
na zło tego świata i na cierpienie, które każdy człowiek nosi w swoim sercu. Przypomnijmy sobie słowa wypowiedziane przez papieża
Franciszka w czasie zeszłorocznej Wigilii Paschalnej: Zmartwychwstały Chrystus … jest nadzieją, która nie gaśnie. Jest miłością, która
nam towarzyszy i nas podtrzymuje. Jest przyszłością historii, ostatecznym celem, do którego zmierzamy, aby być przyjętymi w tym
nowym życiu, w którym sam Pan otrze wszystkie nasze łzy „i śmierci już nie będzie. Ani żałoby, ni krzyku, ni trudu” (Ap 21, 4). I tę
nadzieję Wielkanocy, ten „przełom w ciemności”, musimy głosić wszystkim.   Te słowa Ojca Świętego nabrały szczególnej wyrazistości
gdy w samym sercu Roku Jubileuszowego Pan powołał go do zakończenia jego pielgrzymki nadziei na tej ziemi. W poranek Niedzieli
Zmartwychwstania, w przeddzień swojego odejścia, zostawił nam wraz z Wielkanocnym błogosławieństwem te słowa jakby w
testamencie: Pascha zmusza nas do ruchu, pobudza, by biec jak Maria z Magdali i jak uczniowie. Zachęca, abyśmy mieli oczy zdolne do
„widzenia dalej”, żeby dostrzec Jezusa, Żyjącego, jako Boga, który objawia się i także dzisiaj uobecnia się, mówi do nas, poprzedza nas,
zaskakuje nas. Przypomniał nam w ten sposób, że i my mamy stawać się w tym świecie ludźmi prawdziwie „paschalnymi”.

Jeszcze raz pragnę wyrazić wdzięczność Bogu za każdego z was. Dziękuję za modlitwę, wsparcie, udział w życiu Parafii. My również
pamiętamy o Was w naszych modlitwach. Z Bożą pomocą udało nam się już na święta Bożego Narodzenia zainstalować w naszej
świątynii nowe oświetlenie, nowe nagłośnienie i poduszki na ławkach oraz udrożnić system centralnego ogrzewania. Przed nami
dalsze inwestycje. W samym miesiącu styczniu rachunki za ogrzewanie przekroczyły 50 tysięcy złotych ale dzięki temu udało nam się
utrzymać ciepły kościół w czasie największych mrozów. Ufamy, że dzięki waszej hojności uda nam się zapłacić zimowe rachunki i
dokończyć rozpoczęte projekty. Jesteśmy wdzięczni za każde wsparcie, za dobre słowa, za wasze modlitwy.
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